
21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 1/10

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00092/2022 (SRP) 
 

Às 17:11 horas do dia 20 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00092/2022,
referente ao Processo nº 6687-2021, o Pregoeiro, Sr(a) MONIK OLIVEIRA SILVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Capa protetora
Descrição Complementar: Capa Protetora Tipo: Impermeável , Aplicação: Colchão , Dimensões: Cerca De
190 X 80 X 20 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 426 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 167,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI , pelo melhor lance de R$
69,0000 e a quantidade de 426 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOP HOUSE COMERCIO E
FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI, CNPJ/CPF: 37.652.650/0001-21, Melhor lance:
R$ 69,0000

 
Item: 2
Descrição: Capa protetora
Descrição Complementar: Capa Protetora Material Externo: 100% Algodão , Aplicação: Travesseiro ,
Dimensões: 0,70 X 0,50 X 0,15 M, Características Adicionais: Fechamento Com Zíper, Cor Branca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI , pelo melhor lance de R$
13,0000 e a quantidade de 500 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOP HOUSE COMERCIO E
FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI, CNPJ/CPF: 37.652.650/0001-21, Melhor lance:
R$ 13,0000

 



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 2/10

Item: 3
Descrição: Cortina
Descrição Complementar: Cortina Material: 100% Poliéster , Largura: 2,00 M, Altura: 2,00 M, Cor: C/ Cor ,
Características Adicionais: Dupla Face, C/ Tela Colmeia Parte Superior , Aplicação: Uso Hospitalar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 142,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 109,9000 e a
quantidade de 30 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 109,9000

 
Item: 4
Descrição: Cortina
Descrição Complementar: Cortina Material: 100% Poliéster , Largura: 2,00 M, Altura: 2,00 M, Cor: C/ Cor ,
Características Adicionais: Dupla Face, C/ Tela Colmeia Parte Superior , Aplicação: Uso Hospitalar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 149,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 110,0000 e a
quantidade de 80 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 110,0000

 
Item: 5
Descrição: Passadeira
Descrição Complementar: Passadeira Material: Polipropileno , Largura: 0,60 M, Comprimento: 1,20
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 175 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 116,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA , pelo
melhor lance de R$ 61,9000 , com valor negociado a R$ 61,0000 e a quantidade de 175 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.235.712/0001-06,
Melhor lance: R$ 61,9000, Valor Negociado: R$ 61,0000

 
Item: 6
Descrição: Fronha
Descrição Complementar: Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM, Cor: Branca , Largura:
60 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 3/10

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 10,0000 e a
quantidade de 700 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 10,0000

 
Item: 7
Descrição: Tapete banheiro
Descrição Complementar: Tapete Banheiro Material: 100% Algodão , Comprimento: 0,80 M, Cor: Cores
Variadas , Largura: 0,50 M, Características Adicionais: Gramatura 600 G/M2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 173,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA , pelo
melhor lance de R$ 94,9000 , com valor negociado a R$ 94,0000 e a quantidade de 180 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.235.712/0001-06,
Melhor lance: R$ 94,9000, Valor Negociado: R$ 94,0000

 
Item: 8
Descrição: "lençol cama"
Descrição Complementar: "Lençol Cama" Material: 100% Algodão , Comprimento: 2,80 M, Cor: Branca ,
Largura: 0,98 M, Características Adicionais: Sem Elástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.230 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 49,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24,9000 e a
quantidade de 1.230 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 24,9000

 
Item: 9
Descrição: "lençol cama"
Descrição Complementar: "Lençol Cama" Material: 100% Algodão , Comprimento: 2,80 M, Cor: Branca ,
Largura: 0,98 M, Características Adicionais: Sem Elástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.230 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 56,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 4/10

Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 29,5000 e a
quantidade de 1.230 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 29,5000

 
Item: 10
Descrição: "colcha cama"
Descrição Complementar: "Colcha Cama" Material: 100% Algodão , Comprimento: 1,30 M, Tipo: Edredom ,
Largura: 0,80 M, Características Adicionais: Modelo Infantil
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 43,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21,9000 e a
quantidade de 50 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 21,9000

 
Item: 11
Descrição: "lençol cama"
Descrição Complementar: "Lençol Cama" Material: 100% Algodão , Comprimento: 2,80 M, Cor: Branca ,
Largura: 0,98 M, Características Adicionais: Sem Elástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 65,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a
quantidade de 240 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:09:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 32,0000

 
Item: 12
Descrição: Apoio prato
Descrição Complementar: Apoio Prato Material: Vinil , Comprimento: 45 CM, Largura: 30 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 370 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 58,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21,0000 e a
quantidade de 370 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 20/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OMEGA PRODUTOS E SERVICOS



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 5/10

17:10:02 EIRELI, CNPJ/CPF: 31.354.105/0001-72, Melhor lance: R$ 21,0000

 
Item: 13
Descrição: Rede de dormir
Descrição Complementar: Rede De Dormir Material: 100% Algodão , Tipo: Solteiro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 608 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 131,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 97,0000 e a
quantidade de 608 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 97,0000

 
Item: 14
Descrição: Rede de dormir
Descrição Complementar: Rede De Dormir Material: 100% Algodão , Tipo: Solteiro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 131,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 98,0000 ,
com valor negociado a R$ 97,0000 e a quantidade de 52 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 98,0000, Valor
Negociado: R$ 97,0000

 
Item: 15
Descrição: Roupão banho
Descrição Complementar: Roupão Banho Material: Algodão Toalha , Modelo: Sem Gola , Cor: Azul Claro ,
Tamanho: Médio Longo , Características Adicionais: Com Mangas Curtas E Bolsos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 46 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 102,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 83,0000 e a
quantidade de 46 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 83,0000

 
Item: 16
Descrição: Roupão banho
Descrição Complementar: Roupão Banho Material: Algodão Toalha , Modelo: Sem Gola , Cor: Azul Claro ,
Tamanho: Médio Longo , Características Adicionais: Com Mangas Curtas E Bolsos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 6/10

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 103,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 93,0000 e a
quantidade de 90 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 93,0000

 
Item: 17
Descrição: Roupão banho
Descrição Complementar: Roupão Banho Material: Algodão Toalha , Modelo: Sem Gola , Cor: Azul Claro ,
Tamanho: Médio Longo , Características Adicionais: Com Mangas Curtas E Bolsos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 280 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 105,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 88,0000 e a
quantidade de 280 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 88,0000

 
Item: 18
Descrição: Roupão banho
Descrição Complementar: Roupão Banho Material: Algodão Toalha , Modelo: Sem Gola , Cor: Azul Claro ,
Tamanho: Médio Longo , Características Adicionais: Com Mangas Curtas E Bolsos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 108,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 97,0000 e a
quantidade de 240 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 97,0000

 
Item: 19
Descrição: Tapete
Descrição Complementar: Tapete Material Superfície: Vinil , Tipo: Antiderrapante , Largura: 90 CM, Cor
Básica: Grafite , Comprimento 1: 3,10
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 172 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 76,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 7/10

Adjudicado para: R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES , pelo melhor lance de R$ 42,0000 e a
quantidade de 172 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R.W.M. CASTRO COMERCIO DE
PISOS E TAPETES, CNPJ/CPF: 29.605.776/0001-17, Melhor lance: R$ 42,0000

 
Item: 20
Descrição: Tapete
Descrição Complementar: Tapete Material Superfície: Vinil , Material Base: Vinil , Largura: 0,60 M,
Comprimento: 0,80 M, Características Adicionais: Antiderrapante, Fundo Azul E Sigla Órgão No Centro ,
Espessura: 4 A 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 49,0000 e a
quantidade de 90 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 49,0000

 
Item: 21
Descrição: Tapete
Descrição Complementar: Tapete Material Superfície: Fibra De Coco , Tipo: Capacho , Largura: 40 CM,
Comprimento: 80 CM, Características Adicionais: Com Bordas Cor Natural
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 78,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 59,0000 e a
quantidade de 40 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 59,0000

 
Item: 22
Descrição: Toalha banho
Descrição Complementar: Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 1,30 X 0,70 M,
Cor: Branco
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.075 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 38,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 25,0000 e a
quantidade de 2.075 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 8/10

Adjudicado 20/09/2022
17:10:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 25,0000

 
Item: 23
Descrição: Toalha banho
Descrição Complementar: Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 1,30 X 0,70 M,
Cor: Branco
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 425 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 38,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 25,0000 e a
quantidade de 425 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 25,0000

 
Item: 24
Descrição: Toalha mesa
Descrição Complementar: Toalha Mesa Material: Poliéster , Formato: Retangular , Comprimento: 2,20 M,
Largura: 1,40 M, Diâmetro: Não Aplicável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 84 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22,5000 e a
quantidade de 84 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 22,5000

 
Item: 25
Descrição: Toalha rosto
Descrição Complementar: Toalha Rosto Material: 100% Algodão , Comprimento: 0,50 M, Largura: 30 M,
Características Adicionais: Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PROROUPAS CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,9500 e a quantidade de
900 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROROUPAS CONFECCOES LTDA,
CNPJ/CPF: 00.556.225/0001-29, Melhor lance: R$ 14,9500

 
Item: 26
Descrição: Manta



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 9/10

Descrição Complementar: Manta Material: 100% Poliéster , Comprimento: 50 M, Largura: 1 M, Aplicação:
Impermeabilização
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,4900 e a
quantidade de 270 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OMEGA PRODUTOS E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 31.354.105/0001-72, Melhor lance: R$ 32,4900

 
Item: 27
Descrição: Travesseiro
Descrição Complementar: Travesseiro Material: Espuma Poliuretano , Revestimento: 100% Algodão ,
Comprimento: 60 CM, Largura: 30 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Antirrefluxo E Antialérgico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 90,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXCLUSIVE COMERCIAL E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 57,5000 e a
quantidade de 52 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXCLUSIVE COMERCIAL E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 45.579.199/0001-92, Melhor lance: R$ 57,5000

 
Item: 28
Descrição: Tela náilon
Descrição Complementar: Tela Náilon Comprimento: 1,10 M, Largura: 1 M, Quantidade Fios: 120 UN,
Aplicação: Serigrafia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 79,5000 e a
quantidade de 100 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 79,5000

 
Item: 29
Descrição: Toalha Banho
Descrição Complementar: Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 1,20 X 0,65 M,
Cor: Com Cor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 560 Unidade de fornecimento: Unidade



21/09/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1071017&acao=A&tipo=t 10/10

Valor Estimado: R$ 19,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,5000 e a
quantidade de 560 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE
INDUSTRIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.564.580/0001-17, Melhor lance: R$ 19,5000

 
Item: 30
Descrição: Travesseiro
Descrição Complementar: Travesseiro Revestimento: 100% Algodão , Comprimento: 70 CM, Largura: 50
CM, Características Adicionais: Enchimento 100% Poliéster Com Fibras Siliconizadas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 380 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 40,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI , pelo melhor lance de R$
28,9500 e a quantidade de 380 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:10:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOP HOUSE COMERCIO E
FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI, CNPJ/CPF: 37.652.650/0001-21, Melhor lance:
R$ 28,9500

 
Item: 31
Descrição: Guardanapo de pano
Descrição Complementar: Guardanapo De Pano Tipo Tecido: Oxford , Cor: Branca , Comprimento: 40 CM,
Largura: 40 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,5000 e a quantidade de
400 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2022
17:11:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA,
CNPJ/CPF: 40.223.106/0001-79, Melhor lance: R$ 6,5000

Fim do documento


		2022-09-22T12:16:12-0300
	MONIK OLIVEIRA SILVEIRA:78951518272




